[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	от
	22.11.2013 г.

	№
	703

	р.п. Гари

	О внесении изменений в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Гаринского городского округа на 2012-2015 годы и на перспективу до 2020 года»

	             В связи с обращением Управления по благоустройству Гаринского городского округа от 22.11.2013 года об уточнении суммы финансирования за 2013 год в соответствии с фактическими затратами по мероприятию «Проведение энергетического обследования и разработка программ по энергосбережению и повышению энергетической эффективности с заполнением и согласованием энергетических паспортов бюджетных учреждений, зданий, строений и сооружений, преданных в хозяйственное ведение муниципальным предприятиям Гаринского городского округа»   программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Гаринского городского округа на 2012-2015 годы и на перспективу до 2020 года», утвержденную постановлением главы Гаринского городского округа от 31.08.2012 г. № 359, руководствуясь ст.28 Устава Гаринского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.Внести в программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Гаринского городского округа на 2012-2015 годы и на перспективу до 2020 года», утвержденную постановлением главы Гаринского городского округа от 31.08.2012 г. № 359 следующие изменения:
            1) в раздел Паспорт программы:
Общий объем финансирования на 2012-2016 годы составляет 5065,797 тыс. руб., в том числе: - средства местного бюджета 3384,797 тыс. руб.
Объемы финансирования по годам:

В 2013 году – 365,327 тыс.руб.
            2)  в раздел 4 Ресурсное обеспечение программы:
Местный бюджет, 2013 год – 215,327 тыс.руб.
            3) в Раздел 8 План мероприятий по реализации муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Гаринского городского округа на 2012-2015 годы и на перспективу до 2020 года», 1.Задача «Создание целостной системы управления энергосбережением на объектах бюджетной сферы»:
уменьшить объем финансирования мероприятия «Проведение энергетического обследования с разработкой программ по энергосбережению и повышению энергетической эффективности с заполнением и согласованием энергетических паспортов бюджетных учреждений, зданий и сооружений, переданных в хозяйственное ведение муниципальным предприятиям Гаринского городского округа» на сумму 222,673 тыс. руб.
            2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Гаринского городского округа.

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Гаринского городского округа Пономарева А.С.

	Глава
Гаринского городского округа

	      А.Г.Лыжин